

BURMISTRZ

KAMIENIA POMORSKIEGO

Kamień Pomorski, 2 czerwca 2020

O.0003.26.2020.SK

**Pani
Monika Kosińska
Radna Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim**

W odpowiedzi na zapytanie złożone przez Panią w dniu 21 maja 2020r. dotyczące wykonywania przez pracowników Mariny prac konserwacyjnych informuję, że Marina nie świadczy usług konserwacyjnych na rzecz armatorów jednostek będących na placu lub w hangarze Mariny. Usługi takie realizowane są zazwyczaj wiosną, bezpośrednio przed wodowaniem lub jesienią, po wyciągnięciu łodzi z wody. W tym czasie pracownicy Mariny zaangażowani są w proces wyciągania lub wodowania jednostek i nie ma możliwości organizacyjnych, aby realizować wtedy usługi konserwacyjne dla armatorów. Właściciele jednostek realizują te prace samodzielnie lub zlecają je kompetentnym pracownikom lub firmom. Marina nie stosuje jakichkolwiek ograniczeń w tym zakresie i każda osoba upoważniona przez właściciela może na terenie Mariny technicznej realizować prace jakiegokolwiek, w tym konserwacyjne, przy jednostkach pływających. Może się zdarzyć sytuacja, że pracownik Mariny, **w swoim czasie wolnym, nie korzystając z firmowych emblematów na ubraniu**, przeprowadza konserwacje, realizując prywatne zlecenie właściciela jednostki. Sytuacja, w której Marina jako podmiot miałaby realizować podobne zlecenia, w godzinach nadliczbowych pracowników, nie jest ekonomicznie uzasadniona. Marina nie prowadzi dziennika prac bosmańskich, gdyż nie ma takiej potrzeby. Pracownicy na stanowiskach bosmanów mają w zakresie obowiązków realizację wielu różnych zadań i wyodrębnianie wśród nich tej grupy, która mogłaby spełniać kryterium prac bosmańskich jest niecelowe. Dzienniki takie były kiedyś prowadzone w klubach żeglarskich, ich celem było dokumentowanie, że członkowie klubu przepracowali pewną ilość godzin na rzecz klubu, w związku z tym, są zwolnieni np. z opłat za cumowanie lub ponoszą te opłaty w niższej kwocie.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza
Leszek Wojciech Szefliński
Zastępca Burmistrza

